








Государственное специальное учебно-воспитательное общеобразовательное учреждение для обучающихся с девиантным поведением  

Получатель бюджетных средств (общественно опасным) поведением "Республиканская специальная общеобразовательная школа закрытого типа"
Распорядитель бюджетных средств		Министерство образования и науки Республики Бурятия	
Главный распорядитель бюджетных средств		Министерство образования и науки Республики Бурятия	
Наименование бюджета 	республиканский бюджет


Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Единица измерения: руб.


(наименование иностранной валюты)
	Наименование показателя
	Код
строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	
	
	раздела
	подраз
дела
	целевой статьи
	вида
расходов
	КОСГУ
	код аналитического показателя *
	в рублях
	в валюте

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	001
	806
	0702
	5120399
	111
	000
	
	7 955 200,00
	

	Заработная плата
	001
	806
	0702
	5120399
	111
	211
	
	6 239 600,00
	

	Начисление на выплаты по оплате труда
	001
	806
	0702
	5120399
	111
	213
	
	1 715 600,00
	

	[bookmark: _GoBack]Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	001
	806
	0702
	5120399
	112
	000
	
	30 000,00
	

	Прочие выплаты
	001
	806
	0702
	5120399
	112
	212
	
	10 000,00
	

	Транспортные расходы
	001
	806
	0702
	5120399
	112
	222
	
	10 000,00
	

	Прочие работы, услуги
	001
	806
	0702
	5120399
	112
	226
	
	10 000,00
	

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	001
	806
	0702
	5120399
	242
	000
	
	199 899,77
	

	Услуги связи
	001
	806
	0702
	5120399
	242
	221
	
	30 000,00
	

	Работы, услуги по содержанию имущества
	001
	806
	0702
	5120399
	242
	225
	
	15 000,00
	

	Прочие работы, услуги
	001
	806
	0702
	5120399
	242
	226
	
	14 200,00
	

	Увеличение стоимости основных средств
	001
	806
	0702
	5120399
	242
	310
	
	77 000,00
	

	Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	806
	0702
	5120399
	242
	340
	
	63 699,77
	




